
Uchwała Nr XI/262/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Warmińsko-Mazurskiej 
Agencji Energetycznej Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 

2015 r. poz. 1392) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Wyraża się zgodę na objęcie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 100 (słownie: sto) udziałów 
o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy, na łączną kwotę 100 000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Warmińsko-Mazurskiej 
Agencji Energetycznej Sp. z o.o. w Olsztynie poprzez wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 
100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




